Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Адыгэ Республикам
муниципалы^ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т 12.04.2021 №379
г. Майкоп

О закреплении за муниципальными дошкольными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп»

территорий муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ ‘ «Об образовании в Российской Федерации» и
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп» территории
муниципального образования «Город Майкоп» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Город Майкоп» от 24.08.2020 №840
«О закреплении за муниципальными дошкольными образовательными
организациями муниципального образования «Город Майкоп» территории
муниципального образования «Город Майкоп».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские
новости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Город Майкоп».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля
2021 г.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образо
«Город Майкоп» С.В. Стельмах

U00D02 643610